
V odlehlém koutě Skotské vysočiny shořelo tělo Eiaine Buxtonové. Jediné, podle 
čeho může policie pohřešovanou právničku identifikovat, je zub a cár zkrvaveného 
šátku. V tajné místnosti kdesi v Edinburghu mezitím skutečná Eiaine Buxtonová 
vyděšeně křičí do tmy. Inspektor Luc Callanach opustil slibnou kariéru u Interpolu 
a začíná od nuly. Obstojí před novými kolegy i ve střetu s vrahem, který za sebou 
pečlivě zahlazuje všechny stopy?

Celková délka: 14 h 23 min 31 s
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD

Zvuk, mix a mastering Dušan Vozáry 
Režie Martin Šebestík 

Hudba Armin Effenberger

Z anglického originálu Perfect Remains přeložila Nela Knapová.

Nahrávka vznikla podle knihy Dokonalé stopy vydané nakladatelstvím Plus v roce 2018.

CZ: 349 Kč SK: 14,49 €
www.albatrosmedia.cz

Vydalo nakladatelství Plus 
ve společnosti Albatros Media a.s.,
Na Pankráci 30, Praha 4

© Albatros Media a.s., 2019 
Copyright © Helen Fields, 2017 
Translation © Nela Knapová, 2018

Cover Illustration © Cristina Mitchel/Arcangel 
Cover Design ©Tereza Králová, 2019

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

MR
«эсокэ»

I COMPACT

http://www.albatrosmedia.cz

